
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.09.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:34 Beigas: 15:44 Skat.: 29 Spēles Nr.: 62

HK Prizma Sarkanie HS Baltijas Vilki3 : 2
(1:0, 1:2, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GALLE Markuss, BIŠKINS Aleksandrs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRS  30 KOĻESŅIKOVS Domeniks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BVK  19 LISENKO Leo Bendžamins Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:53 1:0 PRS VS 13 SPRUKULIS Roberts SPARĀNS Arnis #4

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 17:53 1:1 BVK VS 28 STRAUPE Regnārs MALOVS Aleksandrs #42
VS 17:53  PRS  30 KOĻESŅIKOVS Domeniks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 17:53  PRS  1 SPALVĒNS Kristers Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 18:39 2:1 PRS VS 12 LAUCIŅŠ Miķelis ROMAŅENKO Dmitrijs #18, ŠMEĻOVS
Gļebs #9

Vārti 19:03 2:2 BVK VS 7 ĀBELE Jānis  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 25:12  BVK  19 LISENKO Leo Bendžamins Vārtsargs atstāj vārtus
VS 25:12  BVK  13 ŠENINGS Patriks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 25:29 27:29 BVK  42 MALOVS Aleksandrs Nepareizs uzbrukums

Vārti 27:39 3:2 PRS VS 19 BERGMANIS Didzis GOLOVANOVS Aleksandrs #20,
KREČETŅIKOVS Mikus #16

Nor. 28:00 30:00 PRS  16 KREČETŅIKOVS Mikus Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 28:44 30:44 PRS  6 ČIRIKOVS Artjoms Klupināšana
30 sek. 34:48  BVK     
VS 34:48  BVK  13 ŠENINGS Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
Nor. 35:23 37:23 PRS  18 ROMAŅENKO Dmitrijs Spēles laika vilcināšana
VS 36:00  PRS  1 SPALVĒNS Kristers Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma Sarkanie
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SPALVĒNS Kristers 0 0 0.00 18:07
30 KOĻESŅIKOVS Domeniks 0 0 0.00 17:53

HS Baltijas Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

13 ŠENINGS Patriks 0 0 0.00 9:36
19 LISENKO Leo Bendžamins 0 0 0.00 25:12

Komandu statistika

HK Prizma Sarkanie (PRS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BLICĀNS Sandijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U OŠIŅŠ Renāts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U SPARĀNS Arnis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A ČIRIKOVS Artjoms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ŠMEĻOVS Gļebs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U LAUCIŅŠ Miķelis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SPRUKULIS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U SMORODINS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A KORŅILOVS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KREČETŅIKOVS Mikus 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ROMAŅENKO Dmitrijs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A BERGMANIS Didzis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GOLOVANOVS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BĀNIS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U LAKTIŅŠ Miķelis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Baltijas Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U ĀBELE Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ŠIROKOVS Demids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U JOHANSONS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KIFA Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A MUSTAFAEV Malik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A KUKŠA Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ZEĻENKO Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U STRAUPE Regnārs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A RAZUMS Ivo Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 U RANDA DMITRIJEVS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A PICKAINIS Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A STOPIŅŠ Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U MALOVS Aleksandrs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 U ČERKOVSKIS Edvīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U SKYDAN Yaroslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BRĪVULIS Andris
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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